Orig. 5. Substia qd vbi qd e realitas
 Supplet Substiam creatam: et realitas n pot suppleve modalitatem:
 qd Substia creata n e vnica. Et qd vnica; sigo realitas e sit qd
 fecit, et sit nece eminenter e sum modalitatu eam optime sup
 plere pot, pterim qd nra sit in ead gre dandi. =

Substia e qd nra e dependens a suo Subto:
 Substia e qd nra e independens: qd negt ee vnica. Et dicitur vnica: Substia
 sentia e independens a sua qd de Subto educta nra: qd independens
 ab vteriore de vto vnica. et huiusmodi dependia e independia, et sit
 in vtro gre d riu dicitur bn pot: qd nra in ead Substia. =

V de possibili admittenda sit Substia
 rea reatr dista?

De asse d. C. Qui. Orig. et alia d. d. Et qd in admittenda
 Substia reatr dista nulla nobis rugia; et toto hoc, qd pny
 nra n rugat ex parte ree dicitur, nam punctum e dicitur dicitur et
 nra e realitas: pterim et n rugat ex eo qd sit talis dicitur nra
 Substia; nam Substia pny e realitates dicitur nra pny. (Hic
 rea Substia qd vbi e sit realitas optime dicitur nra creatam: qd nra.
 Inf. qd vnica ad eadem Substiam
 qd eet supposita; sigo eet ad suppositam reatr distam: et
 ducendo vltorem, neq en in hoc ulla apparet impo can =
 tia. =

Et hinc avem: ut n. ut Substia sit sua et distat nam
 on pot huc pstrare, si sit realiter ut pot in Substia q. vbi
 q. sit realiter optime distat, et distat nam suam in re sub-
 sistendi.

Inot: Quicquid situs purus n. potest ee reali-
 tater: q. n. et Substia. De n. hinc: qd en. respicit qd vbi
 situs, et purus sine realiter? Inno pter. D. de factis dicit
 saltem entiter reate a suis Substis. Et ut dicendum e de
 de hinc pntia hinc.

Arg. 4. Si Substia eet realiter foret
 et n. dret. pter sua via. foret pter qd Substia q. de Substis-
 tere, et na q. vbi. n. dret pter qd Substia dependet ab
 qua via a fori tangit a Substis. It. hoc implicat: q. ut. Et
 n. mag. nam Substia q. dret pter, qd via. q. q. via q. eet
 qum pntem et dret in re na, qd n. heret Substia. Et q.
 Substia q. dependet a fori a via, hinc n. sit a posteriori
 penderet a Substia. Pterea Substia h. Substis ut
 quo-na u. ut — qd — q. e. maior ptes.

Arg. 5. Substia n. e. pntia Substia spu-
 aliter, q. sit realiter. Et dret hinc qd saltem Substia spu-
 aliter n. eet vbi. It. implicat qd dret aliter dret spu-
 aliter n. vbi. q. et implicat Substia realiter. Et n. mag.
 qd ut lege diximus n. implicat aliter Substia spu-
 aliter n. vbi. Et 2. Substia ee qd dret Substia vbi, q. d.
 ret realiter, ad verigandum, nostram loem vbi.

Arg. 6. Si Substia potest ee realiter: et
 Substia spu-
 aliter realiter foret pntia. It. tunc Substia n. eet
 aut pntia in gre pntia, sed pntia ex dret p. vbi
 dret vbi na et Substia: q. ut. Et n. mag. qd Substia
 adhuc eet aut pntia in gre pntia, sed n. pntia ex

Ex ma et de plura: quod sit in pre metho, in q' Ignorantia
ex ma et Ignorantia, imo a facto digni, ex na. rei sub:
tia obliqua a ma, et in n' ideo obliqua decernit ee aut
purus. =

SEC. II.

De possibilitate Substantie uirtuatur dista.

Queres 1^o si possibile sit Substantia creata uirtuatur dista a
sua na. Et asse: q' obliqua. Et obliqua. Et alibi. Et 1^o ga. in
admittenda talis Substantia uirtuatur dista nulla datur implican-
tia. Sigt nec implicat ex g'ra. re Substantia, i Substantia
Dista uirtuatur tm distinguat a na. prima, nec ee ex g'ra.
re talis Substantia creata. i multi i facto. Sed eam uirtuatur
distinguant. q' ee. =

Contrariam sen. am tenet q' d. et Vazg. q'
Jegw. q' d. L. n. 137. q' ga. obliqua 1^o implicat accens rea.
Le uirtuatur tm distum a sua inharia: q' ee na uirtuatur
tm dista a sua Substantia. Et ngt istam. Dista raa e ga. tale
obliqua ee et n' ee reale. ee ga. ita supponit. n' ee ga.
Sret g'ra. i auat. unittio tm ad Substantia q' ee i effia
mi i q' realitatis. q' implicanria n' tenet in na uir-
tuatur dista a sua Substantia ut pet in na prima. =

Obliqua 2^o implicat na. indista a sua
obliqua et uic. g'ra. i. q' et a Substantia. Et ngt ans. uas
alig' ee ee obliqua angelis. i facto ee q' se ipus omne p-
ducto a Deo. et alii dicent obliqua i facto n' digni
a Substantia. =

Obliqua 3^o sugnat ea operans q' aces a se indis-
tar: q' ee na Substantia q' Substantia indistam. Et 1^o ngt am
q' =

Quia si la sit desinata ad p[er]cedendum effum, pot[er]it se ipsam unire
Fagere, et quia utrum erit ista? la agente, et receptio possim erit
ita? la recipiente.

¶ 2^o nat[ur]a istam, circa ras e[st] ga, la a se la e[st]
indesinata ad hanc s[ed] illam asem: q[ui]a nunquam pot[er]it operari unire q[ui]
se ligat iam q[ui] se ipsam desinare: q[ui] induens n[on] tenuit in na
in Substia. Unde q[ui] dicitur Intuitus a f[er]re p[er] Substia inditas
a na p[ri]ma, et sic operat[ur] ad f[er]re q[ui] avet distat: q[ui] ad ave ad
Substiam n[on] uellet argum[entum].

¶ 3^o arg[ue]t[ur] r[ati]o in indita a d[omi]ni p[ro]p[ri]e
la, et punctum inditum a linea: q[ui] et na indita a Substia.
Et ad p[ri]m[um] argum[entum] dicitur n[on] r[ati]o in am i^{am} inditum a d[omi]ni ras
a lig[ati]o[n]e facta hoc admittunt, et dicunt d[omi]num e[ss]e corpus d[omi]ni, et
p[ro]p[ri]e simpl[iter] equalens ind[em] et sic dicitur